
ÍCÃH5ÍÍ5

município de planalto

CNPJN" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: rh@planalto.pr.gov.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DECRETO N° 5189 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Exonera a senhora, ANA FRANCISCA GLUSZEWICZ, e dá outras
providências.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA

Art. \° - Fica exonerada, a senhora ANA FRANCISCA GLUSZEWICZ,
portadora da cédula de identidade RG n° 10.381.096-5 SSPPR, Ocupante do Cargo de
Provimento em Comissão de Chefe de Divisão de Merenda Escolar, Nível CD, Grupo
Ocupacional 01, nomeada pelo Decreto n° 4528/2017.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Trinta e
Um dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e vinte.

TIVAINÁCIO JOSE WERLE

PREFEITO MUNICIPAL

DAYANY feCINA AVILA
DIR. DPTO PESSOAL


